
1 
 

PROTOKÓŁ NR IX/2019 

z obrad sesji Rady Miejskiej w Bieruniu, która odbyła się w dniu 7 sierpnia 2019 r.  
w dużej sali szkoleń Urzędu Miejskiego w Bieruniu  

 
 
 
Obecni: 
 
1. Radni Rady Miejskiej Bierunia – według załączonej listy obecności (zał. nr 1 protokołu).  
 
    Na stan 15 radnych:  obecnych           - 10 
                                          nieobecnych         - 5 
                                          usprawiedliwionych      - 0  
 

2. Burmistrz Miasta Krystian Grzesica, Zastępca Burmistrza Sebastian Macioł, Sekretarz Miasta 
Jolanta Sałęga, Skarbnik Miasta Dorota Przybyła, Radca Prawny Katarzyna Morawska-Paterek. 

 
 
 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Bierunia na lata 2019-2025.  
4. Zakończenie obrad. 
 
 
 
Ad 1 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Nyga działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy 
o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r., otworzył obrady IX sesji Rady Miejskiej 
w Bieruniu. Na podstawie listy obecności stwierdził, że liczba obecnych 
na sali radnych pozwala na prawomocne obradowanie i podejmowanie uchwał, wniosków, 
stanowisk. Następnie przywitał wszystkich przybyłych na obecną sesję rady. 
 
 
Ad 2 
Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad. 
 
 
Ad 3  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2019-2025. 

 
Projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Miasta Dorota Przybyła.   
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał co wpłynęło na podjęcie decyzji o przygotowywaniu 
dwuletniego przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych i w konsekwencji na 
konieczność zwołania posiedzenia Rady Miejskiej, finansowe założenia przetargu oraz czy zbliżające 
się ustawowe zmiany dotyczące świadczenia usług odbierania i zagospodarowania odpadami 
komunalnymi wpłynął na przygotowywany przetarg i obowiązujący system.   
 
Burmistrz Miasta oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami udzielili 
odpowiedzi oraz szczegółowych wyjaśnień na zadane pytania.  
 
 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie: 
 
Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2019-2025 
  
 Nazwisko i imię radnego Głos 

1. Andrejczuk Edward ZA 
2. Bobla Walenty ZA 
3. Czapiewski Dariusz  
4. Demska-Furgał Agnieszka  
5. Gerycki Damian ZA 
6. Grosman Natalia  
7. Jurecki Stanisław ZA 
8. Magiera Walenty ZA 
9. Mokry Jarosław  
10. Nyga Marcin ZA 
11. Panek-Bryła Barbara  
12. Pyda Tomasz ZA 
13. Sitko Maria ZA 
14. Świerkosz Piotr ZA 
15. Wróbel Krystyna ZA 
   

   

za – 10 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Uchwała Nr IX/1/2019 została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad 4 
 
Przewodniczący Rady zamknął obrady IX sesji Rady Miejskiej w Bieruniu. 
 
 
Integralną część protokołu stanowi nośnik informacji z nagraniem sesji opublikowanym w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Anna Wilk 


